
                                                                                                                   N. 222 
del Reg.Gen.   

 
 

                                                                                                                                                

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE TERRITORIO 

 
 
 
   

��� 

CCooppiiaa  DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N° 24 in data 12/02/2013  

  
 

OGGETTO: 
   Approvazione definitiva Piano Urbanistico Esecutivo della Zona “Ca” del P.R.G.C. 
– Mad. della Rosa Maglia n.5. Approvazione spesa di € 328,07 per spese di pubblicazione. 
 
 
 

*************  
 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

- Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n.9 del 25/2/11 fu approvato 
definitivamente il Piano Urbanistico Esecutivo della Zona “Ca” del P.R.G.C. – Mad. 
della Rosa Maglia n.5; 

- Dato atto che, ai sensi della legge urbanistica Regionale n.56/80 è necessario che tale 
delibera venga pubblicata per estratto sul Bollettino Ufficiale Regionale, nonché a 
ciascun proprietario degli immobili compresi dal Piano; 

- Visto che questo Ufficio ha valutato in complessive € 342,69 la spesa necessaria per 
effettuare la pubblicazione così distinte: 
- Bollettino Ufficiale Regionale € 186,95 comprese spese postali; 
- Spese di notifica € 141,12 ; 
- Marca da bollo € 14,62. 

- Letta la nota dirigenziale datata 5/10/12, prot.n.57169 con la quale è stato richiesto al 
rappresentante del Comparto  la somma necessaria per tale adempimento; 

- Visto il bonifico del Banco di Napoli del 31/10/12 attestante il pagamento, in favore del 
Comune, della somma di € 328,07 in quanto è stata detratta la somma € 14,62 quale 
costo della marca da bollo che è stata consegnata all’Ufficio; 

- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 
del D.L.vo n.207/00; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Approvare la liquidazione della spesa di € 328,07 per la pubblicazione del Piano 

Urbanistico Esecutivo della Zona “Ca” del P.R.G.C. – Mad. della Rosa Maglia n.5 
approvato definitivamente con deliberazione del Consiglio Comunale n.9 del 25/2/11. 

2. Dare atto che detta spesa viene liquidata nel seguente modo: 
• Bollettino Ufficiale Regionale € 186,95 comprese spese postali; 
• Spese di notifica € 141,12. 

3. Dare atto, altresì, che la spesa complessiva di € 328,07 è stata già anticipata dal 
Consorzio e, quindi, non fa carico al Bilancio Comunale. 

4. La spesa complessiva di € 328,07 grava al Cap.52900 del Bilancio 2012. 
5. Nominare Responsabile del Procedimento l’Ing. Enzo Balducci. 
6. Trasmettere la presente, ad intervenuta esecutività, al responsabile del procedimento 

nonché al Capo Settore Economico Finanziario. 
 

 
“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 

 
Il Compilatore della Proposta 
F.to Sig.ra Silvana Altomare 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO “ad interim”  
                e Responsabile del Procedimento 
                    F.to  Ing. Enzo Balducci  

 
 
 
 
 

**********  
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a 
firma del Dirigente del Settore Economico-Finanziario    

 
 
 
 
 
 
 
  


